
 

 

 

  
  
  

  
 

 
 

 
  
  

  
  

 
 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
  

 
 

  
 

 
 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



1 

 

  

  

    
  7.1.2020  
  22.1.2020  
  22.2.2021  
  20.5.2021  
  16.6.2021  
  13.7.2022  
  5.12.2022  

 



2 

 

  

  

  

  

 

  

 

  

 

  

  
 

 



3 

 

  

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 



4 

 

  

  

 

 

  

 

•  

 

•  

 

•  

 



5 

 

  

  

  
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 



6 

 

  

  

  

  
   

 95.0  
   
   

   

 
 

 
 

  
•  

 
 

 

  

   
  

   
   
   
   

   
   
   

   

 



7 

 

7



8 

 

8



9 

 

9



10 

 

  

  

     
     

     
     
     
     
     

     
     
     



11 

 

11



12 

 

12



13 

 

  

  

  

  
   

  95.0 
   
   

   

 
 

 
 

  
•  

 
 

 

  

   
  

   
   
   

   
   

   
   
   

 



14 

 

14



15 

 

15



16 

 

16



17 17



 

18 

 14 NÁZEV HRY : 243 DIAMONDS 

14 Název hry : 243 Diamonds 

14.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

14.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 
jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

14.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD - - - 

SEDMIČKA 4 x n 60 x n 320 x n 
SRDCE 2 x n 15 x n 120 x n 
KÁRY 1 x n 10 x n 80 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 
FIALOVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 
ŽLUTÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 4 x n 

MODRÝ DRAHOKAM 0.5 x n 1 x n 2 x n 
n = celková sázka na hru 



 

n = celková sázka na hru 

19 

 15 NÁZEV HRY : HOT WILD 5 

15 Název hry : Hot Wild 5 

15.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

15.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA: Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen na 1,3,5 
válci. 

• Symbol - DOLLAR: Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní linii. 

15.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 

SEDMIČKA 2 x n 10 x n 40 x n 500 x n 
MELOUN - 8 x n 20 x n 100 x n 
HROZEN - 8 x n 20 x n 100 x n 
HRUŠKA - 4 x n 10 x n 40 x n 
ŠVESTKA - 2 x n 6 x n 20 x n 

POMERANČ - 2 x n 6 x n 20 x n 
CITRÓN - 2 x n 6 x n 20 x n 
TŘEŠEŇ - 2 x n 6 x n 20 x n 

DOLLAR (SCATTER) - 3 x n 20 x n 100 x n 
PODKOVA (SCATTER) - 20 x n - - 



 

n = celková sázka na hru 

20 

 16 NÁZEV HRY : HOT WILD 20 

16 Název hry : Hot Wild 20 

16.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

16.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 
linii. 

16.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 

SEDMIČKA 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 150 x n 
MELOUN - 2 x n 5 x n 25 x n 

HROZEN - 2 x n 5 x n 25 x n 
HRUŠKA - 1 x n 2.5 x n 10 x n 

ŠVESTKA - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 
POMERANČ - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 

CITRÓN - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 
TŘEŠEŇ - 0.5 x n 1.5 x n 5 x n 
DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 



 

n = celková sázka na hru 

21 

PODKOVA - 20 x n - - 
 17 NÁZEV HRY : HOT WILD 40 

17 Název hry : Hot Wild 40 

17.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

17.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,5 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 
linii. 

17.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 

SEDMIČKA 0.25 x n 1.25 x n 5 x n 75 x n 
MELOUN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 

HROZEN - 1 x n 2.5 x n 12.5 x n 
HRUŠKA - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 

ŠVESTKA - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 
POMERANČ - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 

CITRÓN - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 
TŘEŠEŇ - 0.25 x n 0.75 x n 2.5 x n 



 

n = celková sázka na hru 

22 

DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 
PODKOVA - 20 x n - - 



 

23 

 18 NÁZEV HRY : JOKER CROWN 10 

18 Název hry : Joker Crown 10 

18.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Symboly HVĚZDY a KORUNY mají vlastnosti symbolu SCATTER. Spuští výhru i mimo 
výherní linii. 

18.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly spouští 10 bonusových 
otočení zdarma. 4 symboly spouští 20 bonusových otočení 
zdarma. 5 symbolů spouští 40 bonusových otočení zdarma.V 
průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další 
bonusová otočení zdarma. V průběhu daných bonusových 
otočení zdarma se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké 
byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

• Symbol - KORUNA (SCATTER): 2 a více symbolů dává MYSTERY 
WIN. MYSTERY WIN je náhodná výhra, vybraná hráčem, ukrytá 
pod obdrženým symbolem. Volba hráče nemá vliv na výsledek 
hry a výherní podíl. 

18.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
SEDMIČKA - 2.5 x n 10 x n 50 x n 

MELOUN - 2 x n 8 x n 40 x n 
ŠVESTKA - 1.5 x n 6 x n 30 x n 

CITRÓN - 0.5 x n 2 x n 10 x n 
TŘEŠEŇ - 0.5 x n 2 x n 10 x n 
HVĚZDA - 10 otočení zdarma 20 otočení zdarma 40 otočení zdarma 
KORUNA 1-50 x n 51-100 x n 101-150 x n 151-200 x n 

n = celková sázka na hru 
 19 NÁZEV HRY : 27 SIMPLY WAYS 



 

24 

19 Název hry : 27 Simply Ways 

19.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

19.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3 výherní symboly na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení zdarma - 
FREESPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní tabulky. V 
průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová otočení 
zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí dle výherní 
tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

19.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
WILD - 

SEDMIČKA 50 x n 
MELOUN 16 x n 

HROZEN 16 x n 
HRUŠKA 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 
POMERANČ 2 x n 

CITRÓN 2 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 

n = celková sázka na hru 
 19 NÁZEV HRY : 27 SIMPLY WAYS 

19.4 Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 



 

25 

WILD 20 FREESPINS 
SEDMIČKA 8 FREESPINS 

MELOUN 7 FREESPINS 
HROZEN 6 FREESPINS 
HRUŠKA 5 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 
POMERANČ 3 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 
TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 

  



 

26 

 20 NÁZEV HRY : 243 SIMPLY WAYS 

20 Název hry : 243 Simply Ways 

20.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

20.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - FREESPINS 

3,4 nebo 5 výherních symbolů na střední linii v řadě aktivují bonusová otočení 
zdarma - FREESPINS. Počet bonusových otočení zdarma se řídí dle výherní 
tabulky. V průběhu bonusových otočení zdarma je možné získat další bonusová 
otočení zdarma. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry řídí 
dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma obdržena. 

20.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD - - - 

SEDMIČKA 8 x n 24 x n 80 x n 
MELOUN 3 x n 12 x n 30 x n 

HROZEN 2 x n 8 x n 20 x n 
HRUŠKA 1 x n 4 x n 10 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 10 x n 
POMERANČ 1 x n 4 x n 10 x n 

CITRÓN 1 x n 4 x n 10 x n 
TŘEŠEŇ 0.5 x n 2 x n 5 x n 

n = celková sázka na hru 



 

27 

 20 NÁZEV HRY : 243 SIMPLY WAYS 

20.4 Výherní tabulka FREESPINS 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD 20 FREESPINS 40 FREESPINS 60 FREESPINS 

SEDMIČKA 8 FREESPINS 16 FREESPINS 32 FREESPINS 
MELOUN 7 FREESPINS 14 FREESPINS 28 FREESPINS 

HROZEN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 24 FREESPINS 
HRUŠKA 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 16 FREESPINS 
POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

CITRÓN 2 FREESPINS 4 FREESPINS 8 FREESPINS 
TŘEŠEŇ 1 FREESPINS 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

  



 

28 

 21 NÁZEV HRY : ČERT A KÁČA - CESTA Z PEKLA 

21 Název hry : Čert A Káča - Cesta Z Pekla 

21.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolů na všech pěti válcích násobí výhru x5. 

21.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

21.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 
ČERT 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 

VOJÁK 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 
KÁČA 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 

PRINCEZNA 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 
MEČ - 4 x n 8 x n 32 x n 

VIDLE - 3 x n 6 x n 16 x n 
KARTY - 3 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 2 x n 4 x n 
K - 1 x n 2 x n 4 x n 
Q - 1 x n 2 x n 4 x n 
J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 
 22 NÁZEV HRY : BOOK OF ADVENTURE - DEATH 



 

29 

22 Název hry : Book Of Adventure - Death 

22.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 symboly SCATTER dávájí výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích válcích i 
mimo výherní linii. 

22.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 
vytváří výherní kombinaci. 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma se 
speciálním roztahovacím symbolem. V průběhu bonusových otočení zdarma je 
možné získat další bonusová otočení zdarma. Na začátku hry je vylosován 
symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při 
výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na 
své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že 
je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma 
se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 
obdržena. 

22.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 
KNIHA (WILD) - 5 x n 
DOBRODRUH 10 x n 50 x n 

DÍVKA 5 x n 15 x n 
ZLATÁ SOŠKA 2 x n 5 x n 
ZLATÝ POHÁR 2 x n 5 x n 

A - 3 x n 
K - 3 x n 
Q - 2 x n 
J - 2 x n 

10 - 2 x n 
n = celková sázka na hru 
 23 NÁZEV HRY : BOOK OF ADVENTURE 



 

30 

23 Název hry : Book Of Adventure 

23.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 10 výherních linií 

výherní podíl 94.3 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 103 320 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

23.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KNIHA (WILD): Symbol KNIHA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a 
vytváří výherní kombinaci. 3 symboly spouští 10 bonusových otočení zdarma se 
speciálním roztahovacím symbolem. V průběhu bonusových otočení zdarma je 
možné získat další bonusová otočení zdarma. Na začátku hry je vylosován 
symbol (kromě WILD), který bude použit jako speciální roztahovací symbol. Při 
výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na 
své pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v případě, že 
je dostatek symbolů pro výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma 
se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení zdarma 
obdržena. 

23.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
KNIHA (WILD) - 0.2 x n 2 x n 20 x n 
DOBRODRUH 1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 

DÍVKA 0.5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 
ZLATÁ SOŠKA 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 
ZLATÝ POHÁR 0.5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0.5 x n 4 x n 15 x n 
K - 0.5 x n 4 x n 15 x n 
Q - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 
J - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 

10 - 0.5 x n 2.5 x n 10 x n 
n = celková sázka na hru 
 24 NÁZEV HRY : WILD DIAMONDS 40 



 

31 

24 Název hry : Wild Diamonds 40 

24.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

24.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2, 3 a 4 válci. Pomocí 2 nebo 3 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle 
výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma s 
garantovanou výhrou za každé otočení. 

24.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - 2 x n 10 x n 50 x n 

SEDMIČKA - 1 x n 4 x n 20 x n 
ŽLUTÝ DIAMANT - 1 x n 4 x n 20 x n 

SRDCE - 1 x n 3 x n 12 x n 
KÁRY - 1 x n 3 x n 12 x n 
KŘÍŽE - 0.4 x n 2 x n 8 x n 
PIKY - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 
FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 
ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.2 x n 1 x n 4 x n 
HVĚZDA (SCATTER) 3 otočení zdarma 5 otočení zdarma - - 

n = celková sázka na hru 
 25 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 

25 Název hry : Lumberjack 

25.1 Informace o hře 



 

32 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

25.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a 
násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly OHEŇ ve 
výherní kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) 
spouštějí 10 bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento 
symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní 
kombinace v teto jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží 
extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide 
první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z 
daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových 
otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

 25 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 

25.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
OHEŇ - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
MEDVĚD 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 
LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 

A - 2 x n 6 x n 16 x n 
K - 2 x n 6 x n 16 x n 
Q - 1 x n 4 x n 8 x n 
J - 1 x n 4 x n 8 x n 



 

33 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 
9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS - - 
n = celková sázka na hru 



 

n = celková sázka na hru 

34 

 26 NÁZEV HRY : WILD DIAMONDS 25 

26 Název hry : Wild Diamonds 25 

26.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

SYMBOL 2x 3x 4x 
WILD - 5 x n 20 x n 

SEDMIČKA - 2 x n 10 x n 
ŽLUTÝ DIAMANT - 2 x n 10 x n 

SRDCE - 2 x n 6 x n 
KÁRY - 2 x n 6 x n 
KŘÍŽE - 0.8 x n 4 x n 
PIKY - 0.8 x n 4 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 
FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 
ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.4 x n 2 x n 



 

n = celková sázka na hru 

35 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

26.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2 a 3 válci. Pomocí 2 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní 
tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s 
garantovanou výhrou za každé otočení. 

26.3 Výherní tabulka 

27 NÁZEV HRY : WILD DIAMONDS 50 

27 Název hry : Wild Diamonds 50 

27.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 



 

n = celková sázka na hru 

36 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 
WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
ŽLUTÝ DIAMANT - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 

SRDCE - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
KÁRY - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
KŘÍŽE - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
PIKY - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ČERVENÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
FIALOVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

ORANŽOVÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
ŽLUTÝ DRAHOKAM - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 



 

n = celková sázka na hru 

37 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

27.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2, 3, 4 a 5 válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá 
,dle výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

27.3 Výherní tabulka 

28 NÁZEV HRY : WILD JOKER 25 

28 Název hry : Wild Joker 25 

28.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 



 

n = celková sázka na hru 

38 

SYMBOL 2x 3x 4x 
WILD - 5 x n 20 x n 

SEDMIČKA - 2 x n 10 x n 
ZVONEK - 2 x n 10 x n 
MELOUN - 2 x n 6 x n 
HROZEN - 2 x n 6 x n 
HRUŠKA - 0.8 x n 4 x n 
JABLKO - 0.8 x n 4 x n 

ŠVESTKA - 0.4 x n 2 x n 
POMERANČ - 0.4 x n 2 x n 

CITRÓN - 0.4 x n 2 x n 
TŘEŠEŇ - 0.4 x n 2 x n 



 

n = celková sázka na hru 

39 

Všechny výherní 
kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

28.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2 a 3 válci. Pomocí 2 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle výherní 
tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma (FREESPINS) s 
garantovanou výhrou za každé otočení. 

28.3 Výherní tabulka 

29 NÁZEV HRY : WILD JOKER 40 

29 Název hry : Wild Joker 40 

29.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS - - 



 

n = celková sázka na hru 

40 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - 2 x n 10 x n 50 x n 

SEDMIČKA - 1 x n 4 x n 20 x n 
ZVONEK - 1 x n 4 x n 20 x n 
MELOUN - 1 x n 3 x n 12 x n 
HROZEN - 1 x n 3 x n 12 x n 
HRUŠKA - 0.4 x n 2 x n 8 x n 
JABLKO - 0.4 x n 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA - 0.2 x n 1 x n 4 x n 
POMERANČ - 0.2 x n 1 x n 4 x n 

CITRÓN - 0.2 x n 1 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ - 0.2 x n 1 x n 4 x n 



 

n = celková sázka na hru 

41 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

29.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2, 3 a 4 válci. Pomocí 2 nebo 3 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle 
výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

29.3 Výherní tabulka 

30 NÁZEV HRY : WILD JOKER 50 

30 Název hry : Wild Joker 50 

30.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 50 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS - - 



 

n = celková sázka na hru 

42 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 
WILD - 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
ZVONEK - 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
MELOUN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HROZEN - 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HRUŠKA - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
JABLKO - 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
POMERANČ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 



 

n = celková sázka na hru 

43 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

30.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen jen 
na 2, 3, 4 a 5 válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá 
,dle výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

30.3 Výherní tabulka 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 8 FREESPINS - - 



 

44 

31 NÁZEV HRY : FRUIT HELL 

31 Název hry : Fruit Hell 

31.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 300 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů násobí výhru x3. 

31.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

31.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 
WILD - - 

SEDMIČKA 8 x n 100 x n 
PODKOVA 6 x n 60 x n 

ZVONEK 4 x n 40 x n 
MELOUN 2 x n 20 x n 

HROZEN - 15 x n 
HRUŠKA - 10 x n 
JABLKO - 4 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 
POMERANČ - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 
TŘEŠEŇ - 1 x n 

n = celková sázka na hru 
 32 NÁZEV HRY : FRUIT HELL PLUS 

32 Název hry : Fruit Hell Plus 



 

45 

32.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolů na všech pěti válcích násobí výhru x5. 

32.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol roztahovací WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

32.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 

SEDMIČKA 8 x n 16 x n 128 x n 500 x n 
PODKOVA 6 x n 12 x n 32 x n 256 x n 

ZVONEK 4 x n 8 x n 16 x n 128 x n 
MELOUN 3 x n 6 x n 12 x n 64 x n 

HROZEN - 4 x n 8 x n 32 x n 
HRUŠKA - 3 x n 6 x n 16 x n 
JABLKO - 3 x n 6 x n 16 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 2 x n 4 x n 
POMERANČ - 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 
 33 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 5 

33 Název hry : Lumberjack 5 

33.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 



 

46 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

33.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a 
násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) 
spouštějí 10 bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento 
symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní 
kombinace v teto jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží 
extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide 
první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z 
daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových 
otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

 33 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 5 

33.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 
OHEŇ - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 80 x n 
MEDVĚD 8 x n 20 x n 

RYS - 10 x n 
LIŠKA - 8 x n 

A - 6 x n 
K - 6 x n 
Q - 2 x n 
J - 2 x n 

10 - 1 x n 
9 - 1 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS 



 

47 

n = celková sázka na hru  



 

48 

 34 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 7 

34 Název hry : Lumberjack 7 

34.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

34.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - OHEŇ (WILD) Symbol OHEŇ doplňuje jakýkoliv symbol a 
násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly OHEŇ ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly OHEŇ ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol - CHALUPA (SCATTER): Tři symboly CHALUPA (scatter) 
spouštějí 10 bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento 
symbol se objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní 
kombinace v teto jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží 
extra dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přide 
první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z 
daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových 
otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

 34 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 7 

34.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 
OHEŇ - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 100 x n 
MEDVĚD 8 x n 16 x n 60 x n 



 

49 

RYS - 8 x n 24 x n 
LIŠKA - 4 x n 16 x n 

A - 2 x n 12 x n 
K - 2 x n 12 x n 
Q - 1 x n 6 x n 
J - 1 x n 6 x n 

10 - 1 x n 3 x n 
9 - 1 x n 3 x n 

CHALUPA - 10 FREESPINS - 
n = celková sázka na hru  



 

50 

 35 NÁZEV HRY : FOREST FRUIT 

35 Název hry : Forest Fruit 

35.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

35.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 
výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol WILD ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly WILD ve výherní 
kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve výherní 
kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 
bonusových otočení zdarma FREESPINS. 

35.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
WILD - - - - 

SEDMIČKA 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
ZVONEK 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

MELOUN - 8 x n 16 x n 32 x n 
HROZEN - 4 x n 8 x n 20 x n 
HRUŠKA - 2 x n 6 x n 16 x n 
JABLKO - 2 x n 6 x n 16 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 4 x n 8 x n 
POMERANČ - 1 x n 4 x n 8 x n 

CITRÓN - 1 x n 2 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ - 1 x n 2 x n 4 x n 
HVĚZDA - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru 



 

51 

 36 NÁZEV HRY : FOREST FRUIT 5 

36 Název hry : Forest Fruit 5 

36.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

36.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 
výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol WILD ve výherní 
kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 
bonusových otočení zdarma FREESPINS. 

36.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 
WILD - - 

SEDMIČKA 20 x n 80 x n 
ZVONEK 8 x n 20 x n 

MELOUN - 10 x n 
HROZEN - 8 x n 
HRUŠKA - 6 x n 
JABLKO - 6 x n 

ŠVESTKA - 2 x n 
POMERANČ - 2 x n 

CITRÓN - 1 x n 
TŘEŠEŇ - 1 x n 
HVĚZDA - 10 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 
 37 NÁZEV HRY : FOREST FRUIT 7 



 

52 

37 Název hry : Forest Fruit 7 

37.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 7 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

37.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol vyjma 
symbolu Scatter a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden 
symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva 
symboly WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři 
symboly WILD ve výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 10 
bonusových otočení zdarma FREESPINS. 

37.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 
WILD - - - 

SEDMIČKA 20 x n 40 x n 100 x n 
ZVONEK 8 x n 16 x n 60 x n 

MELOUN - 8 x n 24 x n 
HROZEN - 4 x n 16 x n 
HRUŠKA - 2 x n 12 x n 
JABLKO - 2 x n 12 x n 

ŠVESTKA - 1 x n 6 x n 
POMERANČ - 1 x n 6 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 
TŘEŠEŇ - 1 x n 3 x n 
HVĚZDA - 10 FREESPINS - 

n = celková sázka na hru 
 38 NÁZEV HRY : 243 HOT WAYS 

38 Název hry : 243 Hot Ways 



 

53 

38.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 27 výherních linií pro 3 výherní symboly 

 81 výherních linií pro 4 výherní symboly 

 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

38.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen 
jeden symbol WILD ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly 
WILD ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve 
výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní 
kombinaci. 

38.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
WILD - - - 

SEDMIČKA 4 x n 60 x n 320 x n 
MELOUN 2 x n 15 x n 120 x n 

HROZEN 1 x n 10 x n 80 x n 
ŠVESTKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 

POMERANČ 0.5 x n 1 x n 4 x n 
CITRÓN 0.5 x n 1 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BAR 0.5 x n 1 x n 2 x n 
n = celková sázka na hru 
 39 NÁZEV HRY : 100 HOT WILD 

39 Název hry : 100 Hot Wild 

39.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 



 

54 

počet výherních linií 100 výherních linií 
výherní podíl 94.8 % 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 93 600 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
3 a více symbolů SCATTER dává výhru, pokud jsou obdrženy na po sobě jdoucích 
válcích i mimo výherní linii. 

39.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD): Symbol roztahovací JOKER doplňuje jakýkoliv symbol a 
vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol - PODKOVA (SCATTER): Scatter PODKOVA symbol může být obdržen jen 
na 1,3,4,6 válci. 

• Symbol - DOLLAR (SCATTER): Scatter DOLLAR symbol může přijít i mimo výherní 
linii. 

39.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 6x 
WILD - - - -  

SEDMIČKA 0.1 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 50 x n 
MELOUN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 

HROZEN - 0.5 x n 1.25 x n 5 x n 15 x n 
HRUŠKA - 0.25 x n 0.75 x n 2 x n 5 x n 

ŠVESTKA - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
POMERANČ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 

CITRÓN - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ - 0.1 x n 0.25 x n 1.5 x n 4 x n 
DOLLAR - 3 x n 20 x n 100 x n 500 x n 

PODKOVA - 20 x n 100 x n - - 
n = celková sázka na hru 
 40 NÁZEV HRY : SCALPER 

40 Název hry : Scalper 

40.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 



 

55 

počet výherních linií 5 výherních linií 
výherní podíl 95.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 86 400 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

40.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv 
symbol. 

• Bonusová hra - SCALPER: Pokud po dotočení válců hráč 
obdrží 9 shodných symbolů (všechny pozice), je automaticky 
spuštěno kolo štěstí SCALPER, které má 5 pozic. V prvním kole 4 
pozice REWIN a 1 pozici STOP. V druhém kole 3 pozice REWIN a 2 
pozice STOP. Ve třetím kole 2 pozice REWIN a 3 pozice STOP. Ve 
čtvrtém kole 1 pozici REWIN a 4 pozice STOP. Po zastavení kola štěstí 
je hra automaticky vyhodnocena. Pokud se kolo štěstí zastaví na 
pozici REWIN je připsána do políčka WIN předchozí výhra a hra 
pokračuje do dalšího kola. Pokud se kolo štěstí zastaví na pozici STOP, 
je hra ukončena a celkově vyhraná částka z pole WIN je připsána do 
KREDITu. 40.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 50 x n 

SEDMIČKY 20 x n 
ZVONKY 10 x n 
ŠVESTKY 8 x n 

POMERANČE 6 x n 
CITRÓNY 4 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
n = celková sázka na hru 
 41 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 2 

41 Název hry : Lumberjack 2 

41.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 



 

56 

výherní podíl 94.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 108 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

41.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - MĚSÍC (WILD) Symbol MĚSÍC doplňuje jakýkoliv symbol 
a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol MĚSÍC ve 
výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly MĚSÍC 
ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly MĚSÍC 
ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
MĚSÍC ve výherní kombinaci. 

• Symbol - VŮZ (SCATTER): Tři symboly VŮZ (scatter) spouštějí 10 
bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Tento symbol se 
objevuje jen na 2, 3 a 4 válci. Každá obdržená výherní kombinace 
v teto jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra 
dotočení zbývajících symbolů zdarma (respin), se šancí ještě 
zvýšit už dosaženou výherní kombinaci, až do doby, kdy přijde 
první nevýherní kombinace, a nebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocená výhra z 
daných bonusových otočení zdarma. Po dobu bonusových 
otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 
Výhry se počítají podle sázky, ve které jsou získané z bonusová 
otočení zdarma. 

• Bonusová hra - TETRIS Každá výherní kombinace, po vyhodnocení 
a připsání výhry do políčka WIN, zmizí a na její místo dopadnou 
symboly ze slotů nad ní. Pokud je obdržena znovu nějaká výherní 
kombinace, je vyhodnocena, opět zmizí a dopadnou další 
symboly ze slotů nad ní. Hra je ukončena poté, co po dopadu není 
obdržena žádná výherní kombinace. 

 41 NÁZEV HRY : LUMBERJACK 2 

41.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
MĚSÍC - - - - 

DŘEVORUBEC 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 
MEDVĚD 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

RYS - 8 x n 16 x n 32 x n 



 

57 

LIŠKA - 4 x n 8 x n 20 x n 
A - 2 x n 6 x n 16 x n 
K - 2 x n 6 x n 16 x n 
Q - 1 x n 4 x n 8 x n 
J - 1 x n 4 x n 8 x n 

10 - 1 x n 2 x n 4 x n 
9 - 1 x n 2 x n 4 x n 

VŮZ - 10 FREESPINS - - 
n = celková sázka na hru  



 

58 

 42 NÁZEV HRY : 81 WIN SPIN 

42 Název hry : 81 Win Spin 

42.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

42.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD: Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří 
výherní kombinaci. 

• Symbol - HVĚZDA: Scatter HVĚZDA symbol může být obdržen na 
každém válci. Pomocí 2, 3 nebo 4 symbolů HVĚZDA hráč získá ,dle 
výherní tabulky, daný počet bonusových otočení zdarma 
(FREESPINS) s garantovanou výhrou za každé otočení. 

42.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 
WILD - - 150 x n 

SEDMIČKA - - 20 x n 
MELOUN - - 15 x n 
HROZEN - - 10 x n 
ŠVESTKA - - 2 x n 

POMERANČ - - 2 x n 
CITRÓN - - 1 x n 
TŘEŠEŇ - - 1 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 6 FREESPINS 10 FREESPINS 
n = celková sázka na hru 
 43 NÁZEV HRY : KINGS FRUIT 

43 Název hry : Kings Fruit 



 

59 

43.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96.1 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 70 200 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

43.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - KORUNA (WILD),(SCATTER): Symbol KORUNA (WILD) doplňuje jakýkoliv 
symbol. 3 a více symbolů KORUNA (SCATTER) spouští 3 bonusová otočení zdarma 
(FREESPINS) kde se hledá další symbol KORUNA. Pokud je obdržen další symbol KORUNA 
po dotočení válců, je počítadlo bonusových otočení zdarma resetováno zpět na původní 
hodnotu 3. Hra pokračuje dalším bonusovým otočením zdarma až do vyčerpání všech 
bonusových otočení zdarma nebo obsazení všech 15 pozic na válcích symboly KORUNA. 
43.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
KORUNA (WILD) - - - - 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n 500 x n 
MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 
HROZEN - 10 x n 40 x n 100 x n 
ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 
TŘEŠEŇ - 4 x n 10 x n 40 x n 

BAR 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 
KORUNA (SCATTER) - 3 FREESPINS 3 FREESPINS 3 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 
 43 NÁZEV HRY : KINGS FRUIT 

43.4 Výherní tabulka ve freespins 

SYMBOL POČET VÝHRA 
KORUNA 3x 10 x n 
KORUNA 4x 15 x n 
KORUNA 5x 20 x n 
KORUNA 6x 25 x n 
KORUNA 7x 40 x n 
KORUNA 8x 50 x n 



 

60 

KORUNA 9x 60 x n 
KORUNA 10x 80 x n 
KORUNA 11x 100 x n 
KORUNA 12x 150 x n 
KORUNA 13x 200 x n 
KORUNA 14x 300 x n 
KORUNA 15x 500 x n 

n = celková sázka na hru  



 

61 

 44 NÁZEV HRY : RESPIN QUEEN 

44 Název hry : Respin Queen 

44.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolů na všech válcích násobí výhru x5. 

44.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní pozice, 
které jsou vytvořeny doplněním o symbol JOKER, zůstávají zablokované pro 
opětovné otočení RESPIN. Před opětovným otočením RESPIN se vyhodnotí již 
obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu vyhodnotí a 
zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní kombinace 
se symbolem JOKER, je získáno další opětovné otočení RESPIN. 

44.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
JOKER - - - 

SEDMIČKA 20 x n 50 x n 100 x n 
MELOUN 8 x n 16 x n 32 x n 

HROZEN 5 x n 10 x n 20 x n 
ŠVESTKA 4 x n 8 x n 16 x n 

POMERANČ 3 x n 6 x n 12 x n 
CITRÓN 2 x n 4 x n 8 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

n = celková sázka na hru 
 45 NÁZEV HRY : JOKER STAR 



 

62 

45 Název hry : Joker Star 

45.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.4 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 100 800 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

45.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Super Symbol feature - pět nejvyšších symbolů ve výherní 
tabulce: Tato funkce se spouští náhodně. Vybere se jeden z pěti 
Super Symbolů zobrazených vlevo od herních válců, který bude 
použit jako speciální roztahovací symbol. Při výhře se může tento 
symbol roztáhnout na daný válec a dát výhru nezávisle na své 
pozici na platné výherní linii. Symbol se roztáhne po válci jen v 
případě, že je dostatek symbolů pro výhru. 

• Symbol - HVĚZDA (SCATTER): 3 symboly HVĚZDA spouští 5 
bonusových otočení zdarma - FREESPINS se speciálním 
roztahovacím symbolem. Při každém otočením je postupně 
označen jeden z pěti Super Symbolů zobrazených vlevo od 
herních válců, který bude použit jako speciální roztahovací 
symbol. Při výhře se může tento symbol roztáhnout na daný válec 
a dát výhru nezávisle na své pozici na platné výherní linii. Symbol 
se roztáhne po válci jen v případě, že je dostatek symbolů pro 
výhru. V průběhu daných bonusových otočení zdarma se výhry 
řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké byla bonusová otočení 
zdarma obdržena. 

 45 NÁZEV HRY : JOKER STAR 

45.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
JOKER (WILD) 16 x n 40 x n 100 x n 

SEDMIČKA 8 x n 16 x n 40 x n 
ZVONEK 5 x n 10 x n 30 x n 
MELOUN 4 x n 8 x n 20 x n 
HROZEN 3 x n 6 x n 15 x n 



 

63 

ŠVESTKA 1 x n 3 x n 6 x n 
POMERANČ 1 x n 3 x n 6 x n 

CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 5 FREESPINS - - 
n = celková sázka na hru  



 

64 

 46 NÁZEV HRY : JOKER BLAST 

46 Název hry : Joker Blast 

46.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.1 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 88 200 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

46.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Opětovné otočení zdarma - BLAST RE-SPIN: V případě nevýherní 
otočky, pokud po dotočení válců hráč obdrží stejný symbol (včetně 
symbolu WILD) na všech slotech dvou válců, spustí se na zbylém 
válci Opětovné otočení zdarma BLAST RE-SPIN, která zbylým 
válcem znovu otočí a dá druhou šanci na doplnění výherní 
kombinace. 

46.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
JOKER (WILD) 100 x n 

ZVONKY 20 x n 
MELOUNY 10 x n 
ŠVESTKY 4 x n 

POMERANČE 3 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
n = celková sázka na hru 
 47 NÁZEV HRY : RUNNING JOKER 

47 Název hry : Running Joker 

47.1 Informace o hře 



 

65 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94.5 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 335 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

47.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Bonusové otočení zdarma - RUNNING JOKER RE-SPIN: V případě, že 
po dotočení válců výherní linie obsahuje 2 symboly RUNNING 
JOKER (WILD), spustí se bonusová otočení zdarma RUNNING JOKER 
RE-SPIN. Tato hra se skládá z 5 posunutí prostředního válce o jednu 
pozici dolů, kde vždy po každém kroku dojde k vyhodnocení 
výherních pozic. Symbol RUNNING JOKER (WILD) je obsažen jen na 
1 a 3 válci. 

47.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
JOKER, RUNNING JOKER (WILD) 100 x n 

SEDMIČKY 50 x n 
ZVONKY 20 x n 

MELOUNY 10 x n 
ŠVESTKY 6 x n 

POMERANČE 2 x n 
CITRÓNY 2 x n 
TŘEŠNĚ 2 x n 

BARY 1 x n 
n = celková sázka na hru 
 48 NÁZEV HRY : BONUS FRUIT 

48 Název hry : Bonus Fruit 

48.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 20 výherních linií 

výherní podíl 95.5 % 



 

66 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 81 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

48.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol 
a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol JOKER ve 
výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva symboly JOKER 
ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou obsaženy tři symboly JOKER 
ve výherní kombinaci, x16 pokud jsou obsaženy čtyři symboly 
JOKER ve výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - BONUS 64 Bonusovou hru spouští tři 
obdržené symboly STAR (SCATTER). Hra probíhá v novém herním 
poli na druhém, třetím a čtvrtém válci v režimu criss-cross na 64 
výherních linií. Po stisku tlačítka START BONUS se postupně 
roztočí 10 bonusových otočení zdarma - FREESPINS. Výhry se řídí 
podle výherní tabulky pro danou sázku, ve které byla bonusová 
otočení zdarma obdržena. 

48.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
JOKER (WILD) - - - 

SEDMIČKA 40 x n 160 x n 200 x n 
ZVONEK 16 x n 60 x n 160 x n 
MELOUN 6 x n 16 x n 40 x n 
ŠVESTKA 1 x n 4 x n 6 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 6 x n 
CITRÓN 1 x n 2 x n 4 x n 
TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 10 x FREESPINS v BONUS 64 - - 
n = celková sázka na hru 
 49 NÁZEV HRY : LUCKY JOKER 50 

49 Název hry : Lucky Joker 50 

49.1 Informace o hře 

typ hry šestiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 



 

67 

počet výherních linií 50 výherních linií 
výherní podíl 95.4 % 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 82 800 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

49.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - JOKER (WILD): 

Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. 

• Bonusová otočení zdarma - STICKY JOKER FREESPINS: 

Symbol HVĚZDA (SCATTER) spouští daný počet bonusových otočení zdarma 
FREESPINS. Během bonusových otočení zdarma se všechny obdržené symboly 
JOKER (WILD) přichytí na pozici, na které jsou obdrženy a zůstanou až do konce 
bonusových otočení zdarma. 

49.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 6x 
JOKER (WILD) 1 x n 2 x n 8 x n 100 x n 

SEDMIČKA 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
ZVONEK 0.5 x n 1 x n 4 x n 40 x n 
MELOUN 0.3 x n 0.6 x n 2.4 x n 10 x n 
HROZEN 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
HRUŠKA 0.2 x n 0.4 x n 1.6 x n 6 x n 
ŠVESTKA 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
CITRÓN 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 
TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 0.8 x n 3 x n 

BAR 0.1 x n 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 
HVĚZDA (SCATTER) 3 FREESPINS 5 FREESPINS 10 FREESPINS 20 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 
 50 NÁZEV HRY : SUPER AMAZONS 

50 Název hry : Super Amazons 

50.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 



 

68 

počet výherních linií 20 výherních linií 
výherní podíl 96.2 % 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 68 400 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Hra je realizována ve 4 variantách, mezi kterými si hráč může vybrat formou volby 
dvou variant bonusových symbolů WILD ČERNÝ KŮŇ, JAGUÁR a SCATTER ZLATÝ ŠTÍT, 
ZLATÁ HELMA. Jakákoliv kombinace volby hráče nemá vliv na výsledek a výherní podíl. 

50.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - ČERNÝ KŮŇ (WILD): Symbol roztahovací ČERNÝ KŮŇ 
(WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní kombinaci. Roztáhne se vždy 
na všechny sloty daného válce pokud může doplnit výherní kombinaci. 

• Symbol - JAGUÁR (WILD): Symbol JAGUÁR (WILD) doplňuje 
jakýkoliv symbol a násobí výhru x2 pokud je obsažen jeden symbol 
JAGUÁR (WILD) ve výherní kombinaci, x4 pokud jsou obsaženy dva 
symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní kombinaci, x8 pokud jsou 
obsaženy tři symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní kombinaci, x16 
pokud jsou obsaženy čtyři symboly JAGUÁR (WILD) ve výherní 
kombinaci. 

• Symbol - ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER): Symbol ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER) může 
být obdržen jen na 2,3,4 válci. 3 obdržené symboly ZLATÝ ŠTÍT 
(SCATTER) spouští bonusové kolo, ve které si hráč může vybrat 
jeden z pěti štítů. Výběr určí počet volných otočení zdarma 
(FREESPINS) a to 10, 15, 20, 25 nebo 50. Výhry se řídí podle tabulky 
výher za sázku, ve které bylo bonusové kolo obdrženo. 

• Symbol - ZLATÁ HELMA (SCATTER): Symbol ZLATÁ HELMA 
(SCATTER) může být obdržen jen na 2,3,4 válci. 3 obdržené symboly ZLATÁ 
HELMA (SCATTER) spouští 5 volných otoček zdarma WINSPIN, ve kterých je vždy 
obdržena výhra. Výhry se řídí podle tabulky výher za sázku, ve které byla 
bonusová otočení zdarma obdržena. 

 50 NÁZEV HRY : SUPER AMAZONS 

50.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
ČERNÝ KŮŇ, JAGUÁR (WILD) - - - - 

BLOND AMAZONKA 0.3 x n 3 x n 12 x n 45 x n 



 

69 

RUSOVLASÁ AMAZONKA 0.2 x n 2 x n 8 x n 30 x n 
TMAVOVLASÁ AMAZONKA 0.1 x n 1 x n 4 x n 15 x n 

A - 0.5 x n 1 x n 6 x n 
K - 0.5 x n 1 x n 6 x n 
Q - 0.5 x n 1 x n 4 x n 
J - 0.5 x n 1 x n 4 x n 

ZLATÝ ŠTÍT (SCATTER) - FREESPINS - - 
ZLATÁ HELMA (SCATTER) - 5 x WINSPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 

70 

 51 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - JOHNNY JOKER 

51 Název hry : Respin City - Johnny Joker 

51.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,82 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 93 240 Kč Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

51.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD - Johnny Joker Tento zástupný symbol nahrazuje 
jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu „Mystery“ 
tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol 
„Wild“ může dopadnout pouze na 4 válci. Tento speciální symbol 
může sám utvořit Výherní kombinaci, viz výplatní tabulka 

• Speciální funkce „Wild Respin“: Po zastavení válců se speciální 
symbol „Wild“ uzamkne se na své pozici. Automaticky bude 
spuštěno Roztočení navíc (toto roztočení probíhá bez odečtení 
sázky) a speciální symbol „Wild“ se posune o jednu pozici doleva. 
Roztočení navíc pokračují, dokud je speciální symbol „Wild“ 
přítomen na válcích. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou 
sázkou, které je spustilo. Počet speciálních symbolu „Wild“ 
zvyšuje násobitele Výhry. Každým dalším speciálním symbolem 
„Wild“ se hodnota násobitele pro všechny Výherní kombinace 
zvýší o 1. 

• Speciální symbol Scatter - "Penny Wild" Tento speciální symbol se 
může objevit kdekoliv v herním poli. 3 speciální symboly 
„Mystery“ spustí speciální funkci 

• Speciální funkce „Mystery Respin“: Pokud se v herním poli objeví 
3 speciální symboly “Mystery“, dojde k jejich uzamčení a k 
dotočení ostatních zbývajících symbolů (toto dotočení probíhá 
bez odečtení sázky). Válce se roztáčejí do doby, dokud přibývají 
další speciální symboly „Mystery“. Každý uzamčený symbol 
„Mystery“ nakonec udělí náhodnou Výhru v rozmezí 1x až 10x 
Sázka. 



 

71 

 51 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - JOHNNY JOKER 

51.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 
Žaludy 1 x n 4 x n 
Listy 1 x n 4 x n 
Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 
Cylindr 3 x n 8 x n 

Kapesní hodinky 3 x n 8 x n 
Automobil 5 x n 15 x n 

Stroj Času - vzducholod’ 8 x n 50 x n 
Johnny Joker (wild) 15 x n 50 x n 

Penny Wild (scatter) Mystery Mystery 
n = celková sázka na hru  



 

72 

 52 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - PABLO DIABLO 

52 Název hry : Respin City - Pablo Diablo 

52.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 94,89 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 498 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 91 980 Kč Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

52.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPIN V případě libovolné nevýherní kombinace se 
symbolem Wild následuje opětovné otočení zdarma - RESPIN s 
tímto WILDEM. 

• Symbol - Pablo Diablo (Wild) Symbol Pablo Diablo (Wild) 
nahrazuje všechny symboly a objevuje se pouze na 1. válci. 

• Symbol - Ohořelá sheriffská hvězda (Scatter) Za 3 nebo 4 
vsymboly “Ohořelá sheriffská hvězda” kdekoliv na válcích získává 
hráč bonusová otočení zdarma (FREESPINS) podle tabulky výher. 
Při bonusové hře se na celém prvním válci objeví symbol WILD a 
je zde po celou dobu bonusových otočení zdarma. V průběhu 
bonusových otočení zdarma se výhry počítají podle výherní 
tabulky za sázku ve které byla bonusová otočení zdarma získána. 
V průběhu bonusových otočení zdarma není možné získat další 
bonusová otočení zdarma. Symbol Ohořelá sheriffská hvězda 
dává výhru pokud se objeví alespoň na třech válcích. Na každém 
válci může být maximálně 1 symbol Ohořelá sheriffská hvězda. 

 52 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - PABLO DIABLO 

52.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 
Žaludy 1 x n 4 x n 
Listy 1 x n 4 x n 
Kule 1 x n 4 x n 



 

73 

Srdce 1 x n 4 x n 
Lovec Odměn Poskok 1 4 x n 40 x n 
Lovec Odměn Poskok 2 8 x n 80 x n 

Lovec Odměn Šéf 20 x n 200 x n 
Pablo Diablo (Wild) - - 

Ohořelá sheriffská hvězda (Scatter) 10 FREESPINS 20 FREESPINS 
n = celková sázka na hru  



 

74 

 53 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - RESPIN CAPO 

53 Název hry : Respin City - Respin Capo 

53.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 3 výherní linie 

výherní podíl 95 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

53.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Feature - RESPINWIN V případě libovolné výherní kombinace 
může náhodně přijít opětovná otočka RESPINWIN. V opětovné 
otočce přijde totožná výhra. Tato opětovná otočka se může 
opakovat až desetkrát. Feature je ukončena ve chvíli kdy 
nenastane nová opětovná otočka a hra se vrací do základní hry. 
Po desáté opětovné otočce je feature RESPINWIN ukončena a hra 
se vrací do základní hry. 

• Symbol - DON - MYSTERY Tři symboly scatter dávají výhru 
mystery 20-50 x násobek sázky. Mystery výhra se řídí pravidly 
feature RESPINWIN. 

• Symbol - RESPIN CAPO - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv 
symbol vyjma symbolu Mystery a vytváří výherní kombinaci. 

53.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 
Žaludy 1 x n 
Listy 2 x n 
Kule 3 x n 

Srdce 4 x n 
Rukavice 10 x n 

Ring 15 x n 
Boxer 25 x n 

Respin capo (Wild) 50 x n 
Don (Mystery) 20 x n - 50 x n 



 

75 

n = celková sázka na hru 
 54 NÁZEV HRY : RESPIN CITY - STICKY JOE 

54 Název hry : Respin City - Sticky Joe 

54.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 95.0 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
9 stejných symbolů na prvních třech válcích násobí výhru x3. 
12 stejných symbolů na prvních čtyřech válcích násobí výhru x4. 
15 stejných symbolů na všech válcích násobí výhru x5. 

54.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• 

• Symbol - Sticky Joe (WILD) Symbol JOKER doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 
pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol Sticky Joe, zůstávají 
zablokované pro opětovné otočení zdarma RESPIN. Před opětovným otočením 
zdarma RESPIN se vyhodnotí již obdržené výherní kombinace. Po otočení se 
kombinace znovu vyhodnotí a zablokované symboly se uvolní. V případě, že 
vznikne nová výherní kombinace se symbolem Sticky Joe, je získáno další 
opětovné otočení zdarma RESPIN. 

54.3 Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Striptérka 20 x n 50 x n 100 x n 
Gangster 2 8 x n 16 x n 32 x n 
Gangster 1 5 x n 10 x n 20 x n 

Srdce 4 x n 8 x n 16 x n 
Kule 3 x n 6 x n 12 x n 
Listy 2 x n 4 x n 8 x n 

Žaludy 1 x n 2 x n 4 x n 
Sticky Joe - - - 

n = celková sázka na hru 































































Jackpotový systém

Herní plán a popis hry

ROYAL JACKPOT

Tech4Bet

6.1 2023



1 HISTORIE DOKUMENTU

1 Historie dokumentu

Verze Upravil Datum Popis
v1.00 Radek Janíček 26.2.2021 Vytvoření dokumentu.
v1.01 Vít Hrubý 11.3.2021 Oprava bodu 8.

Tabulka 1: Historie dokumentu

1



OBSAH

Obsah
1 Historie dokumentu 1

2 název hry: ROYAL JACKPOT 3
2.1 Informace o hře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2



2 NÁZEV HRY: ROYAL JACKPOT

2 název hry: ROYAL JACKPOT

2.1 Informace o hře

typ hry jednoúrovňový jackpot
příspěvek do jackpotu nastavené % z vkladu do hry

výhra jackpotu náhodný výběr
maximální výhra 500 000 Kč

1) Sázející hrající Technickou hru, na které je aktivní Bonusová hra ROYAL
JACKPOT, se ji účastní automaticky s každou provedenou. sázkou. Bonusová
hra ROYAL JACKPOT není samostatnou Technickou hrou. Jedná se o součást
povolených Technických her.
2) Provozovatel může provozovat více aktivních Bonusových her ROYAL JACKPOT
najednou. Vždy však jasně rozliší, kterých Technických her se konkrétní Bonu-
sová hra ROYAL JACKPOT týká.
3) Aktuální hodnota Bonusové hry ROYAL JACKPOT se zobrazuje na strán-
kách Provozovatele a též v konkrétních Technických hrách, kterých se Bonusová
hra ROYAL JACKPOT týká.
4) Konkrétní Bonusovou hru ROYAL JACKPOT lze kumulovat pouze ze všech
uskutečněných Sázek všech Sázejících v rámci jedné nebo více předem specifi-
kovaných Technických her.
5) Sázející nemůže sám volit, zda se Bonusové hry ROYAL JACKPOT účastní
či nikoli – je účastníkem automaticky.
6) Aktivováním Bonusové hry ROYAL JACKPOT dojde k zavedení započítá-
vání příspěvku do virtuálního „ jackpotového banku“ po sázce každé Technické
hry. Tento příspěvek nemá vliv na pravidla a parametry Technické hry, v rámci
které je Bonusová hra ROYAL JACKPOT provozována. Výše tohoto příspěvku
je pevně stanovena dle nastavení Provozovatele Technické hry, a to v rozsahu
0,01 % - 2,5 % ze sumy všech sázek, pouze však z Technických her, které jsou
zahrnuty do Bonusové hry ROYAL JACKPOT.
7) Aktivace Bonusové hry ROYAL JACKPOT nezpůsobí snížení původního Vý-
herního podílu (RTP) každé hry o již zmíněný příspěvek.
8) Příspěvek do Bonusové hry ROYAL JACKPOT lze vyjádřit vzorcem: sum(bet)
* contribution, kde “contribution” je číselný zápis již zmíněného rozsahu, tj.
0.0001 – 0.025 v závislosti na nastavení výše příspěvku na straně Provozovatele.
Z uvedeného vzorce vyplývá, že výše nakumulovaného „ jackpotového banku“
může pouze růst.
9) Každá Technická hra s aktivovanou Bonusovou hrou ROYAL JACKPOT při-
spívá pouze do jednoho hlavního „ jackpotového banku“.
10) O Výhře z Bonusové hry ROYAL JACKPOT rozhoduje generátor náhod-
ných čísel.
11) Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu Bonusové hry ROYAL
JACKPOT činěny, nemají vliv na výsledek hry. Proces náhodného generování
čísel, který rozhoduje o Výhře Bonusové hry ROYAL JACKPOT probíhá auto-
maticky, stejně tak jako přidělení Výhry v Bonusové hře ROYAL JACKPOT..
12) V případě Výhry v Bonusové hře ROYAL JACKPOT je Sázející upozor-
něn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce svého zařízení, prostřednictvím

3



2 NÁZEV HRY: ROYAL JACKPOT

kterého se účastní Technické hry. Následně je Výhra z Bonusové hry Jackpot
ROYAL JACKPOT ihned připsána na Můj účet v souladu s Herním plánem.
13) V souladu s Herním plánem nemůže Výhra z Bonusové hry ROYAL JACKPOT
přesáhnout částku 500.000 Kč, a to ani v součtu s Výhrou z jedné hry Technické
hry v rámci, které byla Výhra z Bonusové hry ROYAL JACKPOT aktivována.
V tomto smyslu je i omezeno nastavení rozsahu „ jackpotového banku“.
14) V případě dosažení částky 500.000 Kč agregovanou Výhrou dojde k pone-
chání přesahující částky v Bonusové hře ROYAL JACKPOT pro bonusovou hru
ROYAL JACKPOT následující tak, aby Sázející obdržel maximálně zákonem
povolenou Výhru pro jednu hru Technické hry.
15) Výhra je Sázejícímu vizualizovaná v konkrétní Technické hře účastnící se
bonusové hry ROYAL JACKPOT.

4



 
 

 

 

Online slotové hry TECH4BET 

 

Herní plán a popis hry 

MINI ROULETTE 
DEMON HOUSE 

81 EMERALD 
DIAMOND BOUNTY 

GRANDE WHEEL 
RESPIN SAPPHIRE 

 RICH SEVENS  

5 DRAGON HEARTS 



 
 

1 

Tech4Bet 

20.4 2023 
 1 HISTORIE DOKUMENTU 

1 Historie dokumentu 
Verze Upravil Datum Popis 
v1.00 Radek Janíček 7.1.2020 Vytvoření dokumentu. 
v1.01 Radek Janíček 22.1.2020 Certifikace EZU 
v1.02 Radek Janíček 22.2.2021 Přidání hry Fortuna Cup 243. 
v1.03 Radek Janíček 20.5.2021 Přidání her Magic Planet 81 a 243 Hot Ways. 
v1.04 Radek Janíček 16.6.2021 Přidání her 2GEN. 
v1.05 Lukáš Hrubý 13.7.2022 Přidání her 
v1.06 Lukáš Hrubý 5.12.2022 Přidání Mini Roulette a Demon House 
v1.07 Lukáš Hrubý 15.01.2023 Přidání her Scatter4win 
v1.08 Lukáš Hrubý 15.03.2023 Přidání hry 5 Dragon Hearts 
v1.09 Lukáš Hrubý 15.03.2023 Přidání her Turbo4win a Crown4win 



 2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER 
 

2 

v1.10 Lukáš Hrubý 3.04.2023 Přidání 5 her BWG a 4 her T4B 
v1.11 Lukáš Hrubý 5.04.2023 Oprava pripominek EZU 
v1.12 Lukáš Hrubý 19.04.2023 Přidání her Turbo4win, Crown4win, Desperados 
v1.13 Lukáš Hrubý 19.04.2023 Zmena logiky 81 Panther a Super 81 

Tabulka 1: Historie dokumentu  



 
 

3 

2 Ovládací a informační prvky her 
2.1 Informační pole 

KREDIT V tomto poli jsou zobrazeny kredity odpovídající Kč 

 

Obrázek 1: informační pole KREDIT 

VÝHRA V tomto poli jsou zobrazeny všechny obdržené výhry odpovídající Kč 

 

Obrázek 2: informační pole VÝHRA 

SÁZKA V tomto poli je zobrazena aktuální sázka v Kč 

 

Obrázek 3: informační pole SÁZKA 

2.2 Ovládací prvky (tlačítka) 
START Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= 

SÁZKA. 

 

Obrázek 4: tlačítko START



 2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER 
 

4 

AUTOSTART Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= 
SÁZKA. Spouštění her se opakuje dokud je platná podmínka KREDIT >= SÁZKA 
nebo je znovu stisknuto tlačítko AUTOSTART. 

 

Obrázek 5: tlačítko AUTOSTART - aktivace 

 

Obrázek 6: tlačítko AUTOSTART - deaktivace 

SÁZKA Stisk tlačítka zobrazí tabulku se všemi variantami možných sázek. Stisk šipky dolů 
sníží sázku o jeden krok dolů. Stisk šipky nahoru zvýší sázku o jeden krok nahoru. 

 

Obrázek 7: tlačítko SÁZKA 

 

Obrázek 8: tabulka s variantami sázek 
ZVUK Stisk tlačítka zapne/vypne zvuk. 

 



 2 OVLÁDACÍ A INFORMAČNÍ PRVKY HER 
 

5 

Obrázek 9: tlačítko ZVUK - aktivováno 

 

Obrázek 10: tlačítko ZVUK - deaktivováno 

MENU Stisk tlačítka zobrazí okno s nabídkou položek. 

 

Obrázek 11: tlačítko MENU 

• VÝHERNÍ TABULKA Stisk tlačítka zobrazí výherní tabulku. 

 

Obrázek 12: tlačítko VÝHERNÍ TABULKA 

• INFO Stisk tlačítka zobrazí informace o hře. 
 

Obrázek 13: tlačítko INFO 

• DOMŮ Stisk tlačítka způsobí odchod ze hry. 
 

Obrázek 14: tlačítko DOMŮ 
2.3 Spuštění a ukončení hry 

START Pokud je splněna podmínka, že suma v políčku KREDIT je vyšší nebo rovna sumě 
zvolené sázky v políčku SÁZKA, je možné spustit novou hru. Po stisku tlačítka 
START se odečte zvolená sázka z políčka KREDIT a začnou se otáčet opticky 
znázorněné válce. Pokud po zastavení válců je zobrazena výherní kombinace, je 
vyhraná částka připsána do pole VÝHRA a hra je považována za ukončenou. 
Tlačítkem START je možné začít novou hru. Pokud po zastavení válců není 
zobrazena žádná výherní kombinace, je hra považována za ukončenou. 

AUTOSTART V režimu AUTOSTARTu je případná výhra automaticky připsána do pole KREDIT a 
pokud je splněna podmínka pro začátek nové hry je automaticky spuštěna, 
dokud není režim ukončen stiskem tlačítka AUTOSTART.



 3 NÁZEV HRY : MINI ROULETTE 
 

6 

3 Název hry : MINI ROULETTE 
3.1 Informace o hře 

typ hry sázková hra 
výherní podíl 96,92% 

minimální sázka 5 Kč 
maximální sázka 1.000 Kč 
maximální výhra 24.000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 22 176 Kč 
Cílem hry je odhadnout, kde se na ruletovém kole zastaví kulička. 
Ve hře Mini Roulette spouští účastník svým pokynem náhodný proces, jehož výsledek 
je mu následně zobrazen prostřednictvím herního pole. To obsahuje ve své základní 
podobě ruletové kolo a herní plátno. 
Účastník volí sázky prostřednictvím k tomu určeného herního plátna. K zvolení výše 
sázky použije Účastník hodnotové mince v různých hodnotách. Hodnotové mince jsou 
zobrazeny v pravé části herního plátna. Hodnotové mince účastník umístí kamkoliv na 
herním plátně. Okno s minimální a maximální možnou výší sázky se nachází pod 
hodnotovými mincemi. Celková výše sázky se účastníkovi zobrazí v dolní části herního 
pole jakožto „Sázka“. 
Ve hře Mini Roulette jsou účastníkovi k dispozici vnitřní a vnější sázky. a) Vnitřní 
sázky jsou sázky na konkrétní čísla na herním plátnu. 
• Přesná – sázka na jedno konkrétní číslo včetně 0. Účastník ji může zvolit 
umístěním hodnotové mince na vybrané číslo na herním plátnu. 
• Rozdělená – sázka na 2 sousedící čísla. Účastník ji může zvolit umístěním 
hodnotové mince na čáru mezi 2 sousedícími čísly na herním plátnu. 
• Ulička – sázka na 3 čísla. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince 
na společný roh těchto 3 čísel na herním plátnu 0, 1, 2 nebo 0, 2, 3. 
• Rohová – sázka na 4 čísla. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince 
na společný roh těchto 4 čísel. Příklad: 8, 9, 11 a 12. 

b) Vnější sázky jsou sázky na herním plátnu, jež představují různé skupiny čísel. 
• Řada – sázka na řadu 3 čísel. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové 
mince na pole označující řadu čísel některé ze 4 řad. Příklad: 4-6. 
• Sloupec – sázka na 4 čísla (1 sloupec po 4 číslech). Účastník ji může zvolit 
umístěním hodnotové mince do jedné ze tří oblastí označených jako „Hi“, "Mid"a 
"Low"na herním plátnu. 
• Červená/Černá – sázka na 6 čísel příslušné barvy. Účastník ji může zvolit 
umístěním hodnotové mince na červenou nebo černou oblast bez textu na herním 
plátnu. 
• Sudá/Lichá – sázka na 6 čísel, buď na všechna sudá (s výjimkou 0), nebo na 
všechna lichá. Účastník ji může zvolit umístěním hodnotové mince do oblasti 
označené jako „Odd“ nebo „Even“ na herním plátnu. 



 3 NÁZEV HRY : MINI ROULETTE 
 

7 

 

Obrázek 15: herni plátno 

3.2 Speciální vlastnosti 
• Golden Round Tato funkce se spouští náhodně. Při Golden Round se všechny 

výhry násobí x2. 

3.3 Výherní tabulka 
Typ sázky výhra 

Přesná 12 x n 
Rozdělená 6 x n 

Ulička 4 x n 
Rohová 3 x n 

Řada 4 x n 
Sloupec 3 x n 

Červená/Černá 2 x n 
Sudá/Lichá 2 x n 

n = celková sázka na hru 

3.4 Ovládací prvky (tlačítka) 
START Stisk tlačítka spustí novou hru pokud je splněna podmínka, že hodnota KREDIT >= 

SÁZKA. 

 

Obrázek 16: tlačítko START 
SÁZKA Sázka je provedena vložením mince na herní plátno a celková sázka je zobrazena v 

informačním políčku SÁZKA. 



 3 NÁZEV HRY : MINI ROULETTE 
 

8 

 

Obrázek 17: tlačítko SÁZKA 

 

Obrázek 18: výběr mincí pro sázku 

ZRUŠIT Stisk tlačítka zruší všechny sázky položené v mincích na herním plátně. 

 



 3 NÁZEV HRY : MINI ROULETTE 
 

9 

Obrázek 19: tlačítko ZRUŠIT 

ZPĚT Stisk tlačítka zruší poslední sázku položenou v mincích na herním plátně. 

 

Obrázek 20: tlačítko ZPĚT 

VSADIT ZNOVU Stisk tlačítka vsadí všechny mince z předchozí sázky, na stejné pozice herního plátna v 
aktuální hře. 

 

Obrázek 21: tlačítko VSADIT ZNOVU 

ZDVOJNÁSOBIT Stisk tlačítka vsadí dvojnásobek všech mincí z předchozí sázky, na stejné pozice herního 
plátna v aktuální hře. 

 

Obrázek 22: tlačítko ZDVOJNÁSOBIT



 
 

10 

 4 NÁZEV HRY : DEMON HOUSE 

4 Název hry : DEMON HOUSE 
4.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 25 výherních linií 

výherní podíl 95,76 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 76 320 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Hra probíhá ve dvou grafických módech. Denní (6h-18h) a noční (18h - 6h). Módy nemají 
vliv na výsledek ani výherní podíl. 

4.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a vytváří výherní 

kombinaci. 

• Symbol - DŮM Scatter symbol DŮM může být obdržen jen na 2, 3 a 4 válci. 
Pomocí 3 symbolů DŮM hráč získá 10 volných otočení zdarma FREESPINS. 

• Feature - POSEDNUTÍ Funkce je spuštěna pokud hráč obdrží alespoň jeden 
symbol Démon. Posednuty mohou být pouze symboly Dívka1, Dívka2, Chlapec1 
a Chlapec2. Pokud je funkce spuštěna, všechny symboly které mohou být 
posednuty v dané otočce se promění na symbol Démon. Feature se objevuje 
pouze v nočním módu a nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

 4 NÁZEV HRY : DEMON HOUSE 

4.3 Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

WILD 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 
DÉMON 0,2 x n 0,8 x n 3 x n 10 x n 

CHLAPEC 2 - 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 
CHLAPEC 1 - 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

DÍVKA 2 - 0,4 x n 1 x n 2 x n 
DÍVKA 1 - 0,4 x n 1 x n 2 x n 
KRÁLÍK - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 

PANENKA - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 
MEDVÍDEK - 0,3 x n 0,8 x n 1,5 x n 

A - 0,2 x n 0,5 x n 1 x n 
K - 0,2 x n 0,5 x n 1 x n 
Q - 0,1 x n 0,25 x n 0,8 x n 



 
 

11 

J - 0,1 x n 0,25 x n 0,8 x n 
DŮM (SCATTER) - 10 FREESPINS - - 

n = celková sázka na hru  



 
 

12 

 5 NÁZEV HRY : 81 EMERALD 

5 Název hry : 81 EMERALD 
5.1 Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 7 nebo 81 výherních linií 

výherní podíl 94,26 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 492 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 103 320 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

5.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - EMERALD (WILD) Symbol EMERALD (WILD) doplnuje jakýkoliv symbol. 

V případě, že se objeví na válcích, hra se vyhodnocuje na 81 výherních linií criss-
cross. 

5.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 4x 
Aquamarine 1 x n 
Tourmaline 1 x n 

Citrine 2 x n 
Alexandrite 2 x n 

Topaz 8 x n 
Ametyst 10 x n 

Ruby 12 x n 
Diamond 60 x n 

Emerald(Wild) 120 x n 
n = celková sázka na hru 
  

 

 



 
 

13 

6 Název hry : DIAMOND BOUNTY 
6.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 243 výherních linií 

výherní podíl 95,28 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 84 960 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

6.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Diamond(Scatter) Symboly Mystery Diamond(Scatter) dopadají na válce 

s náhodně přidělenou částkou 1-5 x sázka. Existují 4 speciální varianty - Mini(10x), 
Minor(15x), Major(25x), Grand(100x), které reprezentují konkrétní hodnotu 
násobku. Za 6 a více symbolů Mystery Diamond kdekoliv na válcích obdrží hráč 
bonusové otočení zdarma Diamond Bounty. Symboly se zamknou na místě 
dopadu a následují 3 volné otočení zdarma, kde hráč hledá další tyto symboly. Po 
každém otočení se nově dopadlé symboly Mystery Diamond opět uzamknou na 
pozici. Na konci obdrží hráč odměnu dle hodnot zobrazených na symbolech. 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mystery 
Diamond(Scatter). 

6.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Aquamarine 1 x n 2 x n 4 x n 
Tourmaline 1 x n 2 x n 4 x n 

Citrine 2 x n 4 x n 8 x n 
Alexandrite 2 x n 4 x n 8 x n 

Topaz 3 x n 6 x n 12 x n 
Ametyst 3 x n 6 x n 12 x n 
Emerald 5 x n 10 x n 20 x n 
Sapphire 8 x n 16 x n 32 x n 

Ruby 10 x n 20 x n 50 x n 
Wild - x n - x n - x n 

Mystery Diamond - x n - x n - x n 
n = celková sázka na hru 
  



 
 

14 

7 Název hry : GRANDE WHEEL 
7.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 94,48 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 99 360 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

7.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER (WILD) Symbol JOKER (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol. V 

případě, že wild doplnil symbol, násobí výhru x2. 

• Symbol - WHEEL (scatter) Tři symboly WHEEL (scatter) spouštejí bonusové 
otočení na kole štěstí (Bonus Wheel). V tom si hráč na kole štěstí vytočí násobek 
5x-100x. Kolo štěstí probíhá bez jakékoliv interakce hráče a nemá vliv na výsledek 
a výherní podíl. 

7.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 1x 2x 3x 
Bar - - 2 x n 

BarBar - - 3 x n 
BarBarBar - - 4 x n 

7 - - 10 x n 
77 - - 20 x n 

777 - - 50 x n 
Joker (wild) 1 5 500 x n 

Wheel (scatter) - - 5-100 x n 
Jakákoliv kombinace Bar - - 1 x n 

Jakákoliv kombinace 7 - - 5 x n 
n = celková sázka na hru 
  

 



 
 

15 

8 Název hry : RESPIN SAPPHIRE 
8.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 
počet výherních linií 5 výherních linií 

výherní podíl 96,00 % 
maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

8.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - SAPPHIRE Symbol SAPPHIRE doplňuje jakýkoliv symbol. Výherní 

pozice, které jsou vytvořeny doplněním o symbol SAPPHIRE, zůstávají 
zablokované pro bonusové otočení RESPIN. Před otočením RESPIN se vyhodnotí 
již obdržené výherní kombinace. Po otočení se kombinace znovu vyhodnotí a 
zablokované symboly se uvolní. V případě, že vznikne nová výherní kombinace 
se symbolem SAPPHIRE, je získáno další bonusové otočení RESPIN. 

• Feature - Fullscrean Multiplier V případě, že je na všech pozicích právě jeden 
symbol (může být doplněn symbolem Wild) Celá výhra se násobí x2. 

8.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 3x 
Akvamarín 2 x n 

Turmalín 4 x n 
Citrín 6 x n 

Alexandrit 8 x n 
Topaz 10 x n 
Rubín 15 x n 

Diamant 50 x n 
Safír (wild) - 

n = celková sázka na hru 
  

 

9 Název hry : RICH SEVENS 
9.1 Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 



 
 

16 

počet výherních linií 5 výherních linií 
výherní podíl 95,20 % 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 86 400 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

9.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - JOKER(WILD) Symbol JOKER(WILD) doplňuje jakýkoliv symbol a násobí 

výhru x3. 

• Feature - Fullscreen Multiplier Tři symboly Hvězda (scatter) spoušťejí 10 volných 
otoček FREESPINS. Během FREESPIN je při každé otočce náhodně vylosován 
násobek v intervalu (x2-x5) kterým je vynásobena výhra z dané bonusové otočky. 

9.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 3x 
Joker (wild) 500 x n 

777 50 x n 
77 20 x n 
7 10 x n 

BarBarBar 4 x n 
BarBar 3 x n 

Bar 2 x n 
Libovolná 7 5 x n 

Libovolný Bar 1 x n 
Hvězda (scatter) 10 Freespins 

n = celková sázka na hru 
  

 

 

10 Název hry : 5 DRAGON HEARTS 
10.1 Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 
počet výherních linií 40 výherních linií 

výherní podíl 96,06 % 



 
 

17 

maximální sázka 1000 Kč 
maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 70 920 Kč 
Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

10.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 
• Symbol - Oko (wild) Symbol Oko (wild) doplňuje jakýkoliv symbol kromě symbolů 

scatter. 

• Bonusy Během hry se na válcích mohou objevit speciální sběratelské symboly. 
Každý typ sběratelského symbolu se může objevit právě vždy jen na jednom válci. 
Sběratelské symboly mají následující funkce : 

Symbol Červené srdce : Za nasbírání 5 symbolů Červené srdce získá hráč volné 
otočení zdarma mystery. Každé Červené srdce které dopadne na válec odhalí 
jednu z hodnot 10,20 nebo 30. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží 1 volné 
otočení zdarma s garantovanou mystery výhrou v rozmezí [0;X] kde X bude 
suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 

Symbol Zlaté srdce : Za nasbírání 5 symbolů Zlaté srdce získá hráč volná otočení 
zdarma s garantovanou výhrou. Každé Zlaté srdce, které dopadne na válec 
odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží X volných 
otočení zdarma, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. 

Symbol Azurové srdce : Za nasbírání 5 symbolů Azurové srdce získá hráč 
násobené volné otočení zdarma. Každé Azurové srdce, které dopadne na válec 
odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné 
otočení zdarma s násobitelem X, kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 
kamenů. Soušastně se během volného otočení zdarma zobrazí symbol Oko 
(wild) na celém třetím válci. 

Symbol Smaragdové srdce : Za nasbírání 5 symbolů Smaragdové srdce získá 
hráč volné otočení zdarma. Každé Smaragdové srdce, které dopadne na válec 
odhalí jednu z hodnot 1,2 nebo 3. Po nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné 
otočení zdarma při kterém se náhodně přemění X symbolů na symbol Oko 
(wild), kde X bude suma hodnot z nasbíraných 5 kamenů. Symbol Černé srdce : 
Za nasbírání 5 symbolů Černé srdce získá hráč volné otočení zdarma. Po 
nasbírání 5 symbolů hráč obdrží volné otočení zdarma 10 NÁZEV HRY : 5 
DRAGON HEARTS 

při kterém se přemění 5 náhodných symbolů (Koule , Mince, Meč, Štít, Prsten, 
Amulet, Truhla, Dračí krev) na symbol Drak. 

10.3 Výherní tabulka 
. 

SYMBOL 3x 4x 5x 
Oko (wild) - - 12.5 x n 



 
 

18 

Koule 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 
Mince 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 
Meč 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 
Štít 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

Prsten 0.5 x n 1 x n 3 x n 
Amulet 0.5 x n 1 x n 3 x n 
Truhla 1 x n 2 x n 6 x n 

Dračí krev 1 x n 2 x n 6 x n 
Drak 2 x n 4 x n 12.5 x n 

Červené srdce (scatter) - - - 
Zlaté srdce (scatter) - - - 

Azurové srdce (scatter) - - - 
Smaragdové srdce (scatter) - - - 

Černé srdce (scatter) - - - 
n = celková sázka na hru 




































































































































	Tech4Bet
	1 Historie dokumentu
	2 Ovládací a informační prvky her
	2.1 Informační pole
	2.2 Ovládací prvky (tlačítka)
	2.3 Spuštění a ukončení hry

	3 Název hry : MINI ROULETTE
	3.1 Informace o hře
	3.2 Speciální vlastnosti
	3.3 Výherní tabulka
	3.4 Ovládací prvky (tlačítka)

	4 Název hry : DEMON HOUSE
	4.1 Informace o hře
	4.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	4.3 Výherní tabulka

	5 Název hry : 81 EMERALD
	5.1 Informace o hře
	5.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	5.3 Výherní tabulka

	6 Název hry : DIAMOND BOUNTY
	6.1 Informace o hře
	6.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	6.3 Výherní tabulka

	7 Název hry : GRANDE WHEEL
	7.1 Informace o hře
	7.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	7.3 Výherní tabulka

	8 Název hry : RESPIN SAPPHIRE
	8.1 Informace o hře
	8.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	8.3 Výherní tabulka

	9 Název hry : RICH SEVENS
	9.1 Informace o hře
	9.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	9.3 Výherní tabulka

	10 Název hry : 5 DRAGON HEARTS
	10.1 Informace o hře
	10.2 Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	10.3 Výherní tabulka


		2023-10-24T09:50:01+0200
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-27628/2017/34-417




